
роп «ФЕДЕРАЦИЯ
профсоюзов

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

«ОА2А08ТАМ везМВЦКАзу
КА8|РООАОТАК

РЕОЕКАЫАЗУ»пкв

АТКАРУ КОМИТЕТ! КАУЛЫ ИСПОПКОМ

Нур-Султан капасы город Нур-Султан

{ . ‚жди №& іх.
Казакстан Республикасы кэсіподактар
Федерациясы Бас Кенесінін шакырылуы
жане кун тэртібі туралы

Казакстан Республикасы кэсіподактар Федерациясы Жаргысынын 47
тармагынын 12) тармакшасына сойкес, Казакстан Республикасы кэсіподактар
Федерациясынын Аткару комитетіКАУЛЫ ЕТЕД1:

1. Казакстан Республикасы кэсіподактар Федерациясы Бас Кенесінін
отырысы 2020 жылгы 28 тамызга шакырылсын (сауалнама бойынша)

2. Бас Кенес отырысына келесі сурактар енгізілсін. (Кун тэртібініц
жобасы):

Казакстан Республикасы кэсіподактар Федерациясы Бас Кенесінін
Кэсіподактар Федерациясы ХХ1\/‚ ХХУ (кезектен тыс) съездерінін
шешімдерін жене 2020—2025 жылдарга арналган кэсіподактар Федерациясы
кызметінін Міндеттерін орындау бойынша есебінін жобасы туралы;

Казакстан Республикасы кэсіподактар Федерациясы ХХ\71 съезінін
жумыс органдарын куру туралы;

Казакстан Республикасы кэсіподактар Федерациясы ХХ\/1 съезінін
резолюцияларынын жобасы туралы;

Казакстан Республикасы кэсіподактар Федерациясынын екілетті
органдары мушелік уйымдарынын (Казакстан Республикасы кэсіподактар
Федерациясынын терагасын сайлау туралы) шешімін карастыру туралы;

Казакстан Республикасы кэсіподактар Федерациясынын Жаргысына
езгерістер мен толыктырулар енгізу туралы;

Казакстан Республикасы кэсіподактарФедерациясынын Бас Кенесін Куру
туралы;

Казакстан Республикасы кэсіподактар Федерациясы Тексеру
комиссиясын куру туралы.

3. Осы каулынын орындалуын бакылау Казакстан Республикасы
кэсіподактар Федерациясы терагасынын бірінші орынбасары М.Б. Тінікеевке
жуктелсін.

Г7" ! ‚Терага “›‹Э/ С. Дэулеталин



«0А2А0$ТАМ квзрхвыкдзу
КАЗіРОВАОТАК

РЕОЕПАЗіАЗУ» нкв

РОП «ФЕДЕРАЦИЯ
ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

АТКАРУ КОМИТЕТ! КАУЛЫ ИСПОПКОМ

Нур-Султан капасы город Нур-Султан

/2 2Ё№№ ті п` &
О созыве и повестке дня заседания Генерального Совета
Федерации профсоюзов Республики Казахстан

В соответствии с подпунктом 12) пункта 47 Устава Федерации
профсоюзов Республики Казахстан, Исполком Федерации профсоюзов
Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать заседание Генерального Совета Федерации профсоюзов
Республики Казахстан 28 августа 2020 года (опросным путем).

2. Внести на рассмотрение Генерального Совета следующие вопросы
(проект Повестки дня):

О проектах отчета Генерального Совета Федерации профсоюзов
Республики Казахстан о деятельности по выполнению решений ХХ1У, ХХУ
(внеочередного) съездов Федерации профсоюзов и задачах деятельности
Федерации профсоюзов на 2020-2025 годы;

О формировании рабочих органов ХХУ! съезда Федерации профсоюзов
Республики Казахстан;

О проектах резолюций ХХ\/1 съезда Федерации профсоюзов Республики
Казахстан;

О рассмотрении решений полномочных органов членских организаций
Федерации профсоюзов (о выборах председателя Федерации профсоюзов
Республики Казахстан);

О внесении изменений и дополнений в Устав Федерации профсоюзов
Республики Казахстан;

О формировании Генерального Совета Федерации профсоюзов
Республики Казахстан;

О формировании Ревизионной комиссии Федерации профсоюзов
Республики Казахстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Федерации профсоюзов Республики
Казахстан Тиникеева М.Б.

председатель @ , С- даулеталин


